CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 21 de fevereiro de 2019.

Ofício Nº 15/2019

Assunto: Comunicação faz

Senhor Presidente

Com grande satisfação acusamos o recebimento do ofício circular de
nº09/2019, desta egrégia Casa de Leis nos comunicando sobre a atual diretoria para o
biênio 2019/2020.

Primeiramente desejamos-lhes muito sucesso frente a esta nova etapa, e
com toda certeza realizarão um excelente trabalho no Legislativo desta comuna.

Na oportunidade, informamos a composição da diretoria desta Casa para o
próximo biênio:

- Presidente - Terezinha de Souza Tavares
- Vice-Presidente - Silvio da Silva
- Secretário - Adybbi Vasconcelos Dias Neder
Sendo só para o momento, desde já, antecipamos os nossos melhores

agradecimentos, e colocamo-nos sempre a inteira disposição.

Atenciosamente,

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Carlos Roberto de Oliveira Costa
Presidente da Câmara Municipal
Poços de Caldas-MG